



Department of Procurement Services

160 South Hollywood Street · Room 126 · Memphis, TN 38112 · (901) 416-5376

QUESTIONS AND ANSWERS

RFP 10172023ANW CNC Temperature Sensor Device

1. Is the (435) "Wall Mountable Sensors" considered the Gateways? We do not see a place for the Gateway cost.

Answer: The sensors are not the gateways. The sensors are mounted to the equipment and send info to the gateway. Insert any additional cost under "Please provide any additional cost (if applicable)".

Are the sensors connected via the WI-FI directly or do they go to the Gateway to be pushed upstream?

Answer: The sensor collects data and sends it to the gateway, then the gateway sends it to the cloud. The entire system is on WIFI.

We would like to submit an addendum to our bid by adding door monitors if that is acceptable. How should we present that?

Answer: The door monitoring will be a separate RFP to monitor doors, dock doors, warehouse doors, and man doors.

Does the Vendor Background check/green-light letter need to accompany the bid?

Answer: No, this would be for the awarded vendor only.

Thank you,

Procurement Services